www.cahoe.sk

Velka cena Komarna, 46. ro¢nik

Vysledky

Technické zabezpecenie: Komarnansky kajak & kanoe klub
Riaditel’ pretekov: Ing. FrantiSek Dosudil

Hlavny rozhodca: Milan OrSula

Komarno, Areal vodnych Sportov, Vah 12.—13. 6.2004

Zoznam prihlasenych oddielov:

1. Slavia UK Bratislava UKB Matocha

2. VK Tatran Karlova Ves TAT Skovajsova
3. Sportovy klub policie Bratislava SKP Bobkova, Masar
4.  KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov

5. VK Dunajcik Bratislava DUN Bergendi

6.  ASK Inter Bratislava INT Bugar

7. Kajak canoe klub Samorin SAM Téth

8. K&K klub Komarno KOM Ujvériova
9.  TJ Dunaj Stirovo STU Kuzel

10. TJ Siiava Piestany PIE Rusnak

11. KK TTS Trencin TTS Stern

12.  TJ Slavia §portova Skola Trenc¢in SST Mrva

13.  ASK Dukla Tren¢in DUK Ostréil

14. KRK DAK Kiaba Novaky NOV Hagara

15.  Klub rychlostnej kanoistiky Zvolen ZVK Kohut

16. MTK Budapest’ MTK Pruzsinszky
17. Hody Sport Tata HST Csaszar

18. Velencei-tavi Vizi Sport Iskola VVS Sziklenka

|| M. Haviar Regatta Computing ||
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Vel'ka cena Komarna, 46. rocnik — Komarno, Vah 12. — 13. 6. 2004

K2 500m Zky 13+14 F
465 Muchova Petra

373 Samkova Simona
516 Hrinova Maria

506 Benova Bianka

118 Minarova Ivana
116 MajoroSova Barbora
336 Hudakova Andrea
364 Miklikova Dominika
220 BohusSova Soria

262 RAaczova Agnes

Cl 500m Ziaci 14 F
533 Zatko Michal

424 Strnad Jaroslav
513 Gombarcik Tomas
K1 500m Ziaci 13 F
286 Petru$ Michal

605 Koszegi Maté

633 Kun Tamas

298 Fischer Tomas

534 Zatko Miroslav

K1 500m Ziaci 14 F
191 Jakubik Gabriel
252 Matko Lukéas

202 Toé6th Zoltan

501 Baranek Juraj

146 Sedlacek Miroslav

K2 500m ml.

354
329
110
229
168
429

K1 500m ml.

628
505
629
238
223

C2 500m ml.

dky F

Kunikova Veronika
Cupkova Katarina
Bandzakova Maria
Dubranova Sandra

15.

15.

15.

15.

15.

MeszaroSova Katarina

Vachova Petra

dci F
Czina Zoltéan
Beno Lubomir
Szalail Tamas
Hradil Enriko
Csépy Tomas

dci F

503 Benko Jakub

504 Benko Jozef

474 LikavcCan Lukas
377 8Supa Martin

K1l 500m st. dky F
115 Kubalova Radka
331 Doubravova Lenka
459 Kovacikova Martina
462 Liptakova Zdena
471 Sinkova Eva

Cl 500m st. dci F
369 Rusnak Matej

502 Bened Martin

119 Oremus Matej

278 Varo$ Marian

406 DuSicka Michal

16.

16.

16.

16.

30
88T
PIE
NOV
NOV
VIN
VIN
PIE
PIE
KOM
KOM

40

NOV
TTS
NOV

45

KOM
MTK
HST
STU
NOV

50

SaM
KOM
SAM
NOV
DUN

55

PIE
PIE
VIN
KOM
INT
TTS

00

HST
NOV
HST
KOM
KOM

05
NOV
NOV
88T
PIE

10

VIN
PIE
S8T
88T
S8T

15

PIE
NOV
VIN
KOM
TTS

NN

e

H R R RR

B R R R

B R RR

B R R R

:46.

:49.

:50.

:52.

:54.

:15.
:15.
:15.

:51.
:53.
:54.
:56.
:59.

:44.
:46.
:47.
:48.
:50

:46.

47 .

:48.

:38.
:38.
:38
:40.
:41.

:48.

:53

47 .
:48.
:54.
:54.
:56.

:49.
:50.
:51.
:52.
:54.

50

63

56

87

30

00
22
88

93
85
24
88
07

74
50
37
25

.40

61

98

86

04
20

.42

07
33

80

.47

98
53
30
68
22

08
12
22
59
57

-2-

0w w30

0 0 J o0

0 0 J o0

0 o Jo0

w0 w30

568
166
133
139
204
212
208
211

519
326

382
515
328
606

523
243
228
337

341
361
335
265
207
590

630
281
244
192

124
120
72

355

172
39
532
93

569
112
367
410

Likavcanova Lucia
Kebiskova Monika
Galmidova Dominika
Kuncova Ivana
Téthova Kristina
Némethova Szandra
Mintchev Kati
Némethova Anikéd

Komzik Juraj
Boba Peter

Zvoncek Gabriel
Homola Lukas
Cupka Matej
Szabd Péter

Mic¢o Miro
Knirs Maté
Désza Michal
Huséak Lukas

Jamrichova Adriana
Michelova Dominika
Hudékova Alena
Riszdorferova Ida
Mintchev Thais
Téthova Gabriela

Németh Balasz
Viszlay Boris
Kocsi Gabriel
Kirchner Peter

Margal Gabriel
Poliak Peter
Janik Peter
Lehuta Lubos

§idlikova Martina
Kadnarova Jana
Sykorova Lenka
Srnakova Dominika

Marcinek Tomas
DZongov Marin
Patek Zdenl k

Jantula Peter

ZVK
INT
DUN
DUN
Sam
SAM
SaM
SAM

NOV
PIE

PIE
NOV
PIE
MTK

NOV
KOM
KOM
PIE

PIE
PIE
PIE
KOM
SAM
Sam

HST
KOM
KOM
Sam

VIN
VIN
SKp
PIE

INT
TAT
NOV
SKp

ZVK
VIN
PIE
TTS

NN N

I

e

NN R

R R

:04.

:13.

:21.

:28.

:16.
:43.

:59.
:03.
:05.
:06.

:51.
:54.
:56.
:56.

:51.

:55.

:28.

:42.
: 44 .
:45.
:46.

:54.

:08.

:56.
:58.
:00.
:04.

:55.
:56.
:57.
:59.

29

96

26

84

60
35

40
03
94
54

05
90
11
66

60

07

19

38
30
01
17

13

74

44
08
39
68

56
00
98
46
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Vel'ka cena Komarna, 46. rocnik — Komarno, Vah 12. — 13. 6. 2004

K2 500m st. dci F
10 Matocha Toméasg

11 Nebesky Lubos
216 Ambris Alexander
217 Ambris Attila
261 Pikor Peter

346 Kacic Matej

627 Nagybatr Bence
626 Gyimesi Gergo
452 Bugéardi Viktor
470 Szabd Peter

K1 500m Zeny F
518 Kmetova Ivana
102 Kohlova Martina
79 Kvetakova Lucia
Cl 500m muZi F
488 Ostrc¢il Marian
70 Grassl Anton

514 Hagara Lubomir
529 Rus Radoslav

219 Bese Tomas

K1 500m muzZi F
96 Wiebauer Andrej
95 Vlicek Erik

91 Riszdorfer Richard
90 Riszdorfer Michal
83 Matag Pavol

K1 500m Ziacky 13 F
116 MajoroSova Barbora
336 Hudakova Andrea
506 Beriova Bianka
220 Bohu8ova Soria
166 Kebiskova Monika
K1 500m Ziadky 14 F
373 Samkova Simona
465 Muchova Petra
118 Minarova Ivana
262 RAaczova Agnes

C2 500m Zci 13+14 F
513 Gombarcik Tomas
533 Zatko Michal

519 Komzik Juraj

326 Boba Peter

K2 500m Zci 13+14 F
202 Téth Zoltéan

191 Jakubik Gabriel
523 Mic¢o Miro

501 Baranek Juraj
243 Knirs Maté

252 Matko Lukas

146 Sedlacek Miroslav
149 Stefanov Stefan
362 Mikle$ Marek

337 Husak Lukas

K1 500m ml.

168
354
229
110
429

dky F
MeszaroSova Katari
Kunikova Veronika
Dubranova Sandra
Bandzakova Maria
Vachova Petra

16.

16.

16.

16.

16.

16.

16.

16.

17.
na

20

UKB
UKB
KOM
KOM
KOM
PIE
HST
HST
88T
88T

25

NOV
Skp
SKp

30

DUK
SKp
NOV
NOV
KOM

N =

NN N R H R R RR PR R R

NN PR

NN R R

:29

:30.

:31

:32

:33.

:46.
:46.
:006.6

:41
42,
:45.
:51.
:52

:32.
:32.
:32.
:33.
:34.

:58.
:01.
:01.
:10.
:14.

:53
:55.
:01.
:03.
:06.

:24.

:37.

:40.

:43.

47 .

47 .

:53.
:55.
:57.
:00.
:01.

.41

51

.44

.49

15

00
50

.66

27
73
88

.48

00
60
82
15
36

69
38
60
94
34

.46

10

14

73

21

89

38

29

53

16

65

91
78
04
39
11

-3-

W 0 J 0 0w w30

0 oo Jo0

(o))

0 0 J o0

469
507
383
619
409
422
620
621

64
371

69
75
221
276

94
68
71
80

279
568
139
204

647
516
133

214
184

224
228
634
635
298
300
534
515

341
335
265
329

Slovak Tomas
Bielik Martin
Zvoncek Radovan
Kerék Laszld
Charvat Andrej
Pleva Matuas
Szlavik Ferenc
Beszeda Balint

Bobkova Jana
Rusndkova Veronika

Gasparik Milo$
Kiss Roman
Bolcskei 8tefan
Valent Vojtech

Tarr Juraj
Galcik Ondrej
Gyori Tibor
Likér Peter

Varosova Gabriela
Likavcanova Lucia
Kuncova Ivana

Téthova Kristina

T6éth Diana
Hrinova Maria
Galmi8ova Dominika

Fidler David
Farkas Vince

Csicso Tomas
Désza Michal
Nandorfi Gabor
Balog Janos
Fischer Tomas
Kradl Radim
Zatko Miroslav
Homola Lukas

Jamrichova Adriana
Hudékova Alena
Riszdorferova Ida
Cupkova Katarina

SKP
PIE

Skp
SKP
KOM
KOM

KOM
ZVK
DUN
Sam

HST
NOV
DUN

KOM
KOM
HST
HST
STU
STU
NOV
NOV

PIE
PIE
KOM
PIE

NN NN [ el el NDNDN R

[\S)

NN NN

:35.

:38.

:40.

:41.

:03.
:10.

:54.
:01.
:02.
:08.

:36.
:36.
:37.
:37.

:14.
:15.
:31.
:36.

:05.
:06.
:19.

:08.

:48.

:49.

:56.

:57.

:01.
:03.
:04.
:06.

01

37

23

72

14
61

08
55
15
14

01
72
27
93

57
66
65
37

92
53
87

90

47

63

22

59

76
25
67
76



K2 500m ml.

628
629
238
244
612
630
281
223

Cl 500m ml.

Vel'ka cena Komarna, 46. rocnik — Komarno, Vah 12. — 13. 6. 2004

dci F
Czina Zoltéan
Szalail Taméas
Hradil Enriko
Kocsi Gabriel
Kiss Gyozo
Németh Baléasz
Viszlay Boris
Csépy Tomas

deci F

503 Benko Jakub

120 Poliak Peter

474 Likavcan Lukas
355 Lehuta Lubos

K2 500m st. dky F
115 Kubalova Radka
331 Doubravova Lenka
459 Kovacikova Martina
462 Liptéakova Zdena
C2 500m st. dci F
278 Varo$ Marian

369 Rusnédk Matej

119 Oremus Matej

112 DZongov Marin
410 Jantula Peter
401 BecCar Martin

K1 500m st. dci F
10 Matocha Tomas§
346 KacCic Matej

11 Nebesky Lubos

37 Fingerland Marek
216 AmbrlGs Alexander
K2 500m Zeny F
518 Kmetova Ivana
102 Kohlova Martina
64 Bobkova Jana

371 Rusnéakova Veronika
C2 500m muzi F
70 Grassl Anton

69 GasSparik Milo$
529 Rus Radoslav

514 Hagara Lubomir
488 Ostrc¢il Marian
75 Kiss Roman

K2 500m muzZi F
86 Noskovi¢ Erik

96 Wiebauer Andrej
94 Tarr Juraj

71 Gyori Tibor

80 Likér Peter

83 Matag Pavol

17.

17.

17.

17.

17.

17.

17.

17.

05

HST
HST
KOM
KOM
MTK
HST
KOM
KOM

10

NOV
VIN
88T
PIE

15

VIN
PIE
88T
88T

20

KOM
PIE
VIN
VIN
TTS
TTS

25

UKB
PIE
UKB
TAT
KOM

30

NOV
Skp
SKp
PIE

35

SKp
Skp
NOV
NOV
DUK
Skp

BB

PR R R R

:29.

:31.

:33.

:34.

:53.
:58.
:59.
:59.
144 .

:46.

:47.

:50.

:52.

:37.
:37.
:39.
:39
:39.
:43.

:57.

:40.

:45.

:48.

:25.

:27.

:27.

00

14

07

38

14
63
24
68
03

50

10

51

76

27
87
03

.47

91

31

65

23

07

53

96

16

55

-4 -

o J o0 Ul

0 0 J o0

531
505
192
162
363
560
245
284

377
504
124
72

39

471
532
172

366
367
502
517
569
406

217
111
627
626

543
544

60

106
219
221

455
225
161
165
153

Sykora Matej
Benio Tubomir
Kirchner Peter
Divinec Andrej
MikleS Milos
Chrenko Matej
Krajc¢ir Martin
Slanc¢ik Peter

Supa Martin
Benko Jozef
Marsal Gabriel
Janik Peter

Kadnarova Jana
Sinkova Eva
Sykorova Lenka
8idlikova Martina

Ondreicka Patrik
Patek Zdenl k
Benes Martin
ChlGpik Tomas
Marcinek Tomas
Du8icka Michal

Ambris Attila
Danko Juraj

Nagybatr Bence
Gyimesi Gergo

Placha Veronika
Klemanova Zuzana

Achberger Marek
8§i8ka Marek
Bese Tomas
Bolcskei Stefan

Gelle Peter
Csoma Tomas
Bugar Imrich
Karia Tomas

Pikna Branislav
Dorkovic¢ Norbert

NOV
NOV
SaMm
INT
ZVK
ZVK
KOM
KOM

PIE
NOV
VIN
SKp

TAT
S8T
NOV
INT

PIE
PIE
NOV
NOV
ZVK
TTS

KOM
VIN
HST
HST

NOV
NOV

SKP
Skp
KOM
KOM

:05

NN NN

disqg.

I

1:53.

:41.
:41.
:42.
144 .

.93

.07

.01

.86

.23
:07.
:009.
:14.

81
29
62

.82

.42

.11

.33

77
94
43
25

.36

03

not end

1:29.

1:31.

1:39.

53

61

47
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Vel'ka cena Komarna, 46. rocnik — Komarno, Vah 12. — 13. 6. 2004

K1 2000m Ziaci 12 18.00

636 Horvath Bence HST
345 Janech Tomas PIE
167 Krajcovié Marek INT
432 Virga Marcel TTS
36 Vajda Martin TAT
201 Toé6th Kritof SaM
637 Kompis Adam HST
512 Goga Marian NOV
510 Feclan TLubos NOV
600 Miller Baléazs MTK
601 Mod Gergo MTK
511 Felcan Michal NOV
431 Vasko Pavol TTS
248 Lengyel Akos KOM
603 Ocskay Zoltéan MTK
K2 2000m Zky 11+12 18.05

203 Téthova Annamdria gam
526 MisStinova Lucia NOV
641 Toéth Petra HST
642 Sobs Martina HST
251 Mariasiova Réka KOM
269 Szabdova Gabika KOM
350 KohiGtova Tatiana ZVK
357 MatasSova Petra PIE
520 Kostelna Veronika NOV
521 MatouSkova Michaela NOV
232 Gacsalova Kinga KOM
239 JalsSovska Slavka KOM
K1 2000m Ziaci 11 18.25

640 Kun Gabor HST
226 Demin Viktor KOM
347 Kacic Tomas PIE
258 Palmay David KOM
403 BlaZej Peter TTS
250 Malik Zdenko KOM
343 Janca Mario PIE
344 Janech Richard PIE
231 Gacsal Akos KOM
379 Vida Daniel PIE
400 Babica Martin TTS
372 Samko Simon PIE
665 Csombo Balasz VVS
190 Honti Richard Sam

0w wvVwwuwwLwwuwuwuowuwio oow oo

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

10
10

:47.
:50.
:53.
:07.
:11.
:19.
:20.
:20.
:23.
:25.
:28.
:32.
:36.
:37.
:37.

:36.

:40.

:41.

:00.

:23.

:27.

:18.
:24.
:40.
02.
03.
05.
10.
12.
13.
14.
20.
36.
:41.
:43.

22
96
49
77
94
74
24
40
20
51
97
59
60
43
81

57

74

35

57

42

54

32
09
79
70
58
06
34
26
19
40
99
26
15
07

-5-

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

10

11

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

189
359
170
135
433
273
44

210
152
218
272
537
209
213
288

134
156
358
381
645
646
342
197
235
236

664
105
375
104
662
662
263
654
289
387
271
253
290

Honti Eugen
Michalek Matej
Pajdlhauser Miroslav
GaSparik Pavol
Zigo Tomas

Téth Frantisek
DZzongov Andrej
Pokstaller Tamas
Tesarcik Roman
Bachorec Arnold
Toéth Alexander
Novak Martin
Marto$ Ivan
Csenkei Adam
Basternak Kristof

Galmisova Lucia
MikleSova Martina
Maxianova Lucia
Vidova Katarina
Kompis Klaudia
Molnar Edina
Jamrichova Janka
Nagyova Kitty
Holderikova Rebecca
Horvathova Katarina

Szabdé Csaba
Olejnik Michal
Strba Adam
Hluch Matej
Stehlik Péter
Varga Péter
Rafael Jeffrey
Varga Tamas
Hromadka Ivan
Bro§ Mario
Tarics Tomas
Meisel Martin
Kisvincze Zoltéan

Sam
PIE
INT
DUN
TTS
KOM
TAT
SaM
DUN
KOM
KOM
NOV
SaM
Sam
KOM

DUN
DUN
PIE
PIE
HST
HST
PIE
SaM
KOM
KOM

v v LV v

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:

10:

10:

10:

10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
12:
12:
13:

:39.
:40.
:41.
:52.
:54.
22.
23.
27.
31.
35.
44 .
48.
52.
54.
09.

:36.

:56.

09.

27.

44 .

51.
55.
01.
04.
11.
28.
34.
49.
53.
57.
17.
19.
17.

84
83
38
15
67
80
78
68
91
26
22
50
40
82
21

11

87

01

46

44

86
81
03
82
14
88
15
09
76
99
38
80
58
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Vel'ka cena Komarna, 46. rocnik — Komarno, Vah 12. — 13. 6. 2004

K2 2000m Zci 11+12 9.00

636 Horvath Bence HST
637 Kompis Adam HST
167 Krajcovié Marek INT
170 Pajdlhauser Miroslav INT
345 Janech Tomas PIE
347 Kacic Tomas PIE
36 Vajda Martin TAT
432 Virga Marcel TTS
201 Toé6th Kridtof SAM
189 Honti Eugen SAM
510 Feclan TLubos NOV
511 Felcan Michal NOV
226 Demin Viktor KOM
258 Palmay David KOM
600 Miller Balazs MTK
601 Mod Gergo MTK
344 Janech Richard PIE
359 Michéalek Matej PIE
433 Zigo Tomas TTS
431 Vasko Pavol TTS
512 Goga Mariéan NOV
537 Novéak Martin NOV
248 Lengyel Akos KOM
288 Basternadk Krisgtof KOM
210 Pokstaller Tamas 8aM
190 Honti Richard SAM
K1 2000m Ziacky 12 9.02

203 Toéthova Annamaria 8aM
648 Amon Dorotty HST
641 To6th Petra HST
251 Mariasiova Réka KOM
655 Sztyéhlik Anett VVS
350 Kohitova Tatiana ZVK
526 Mistinova Lucia NOV
K1 2000m Ziacky 11 9.04

521 MatousSkova Michaela NOV
357 MatasSova Petra PIE
520 Kostelna Veronika NOV
K2 5000m Zky 13+14 9.30

220 BohuSova Sona KOM
262 Réaczova Agnes KOM
568 Likavc¢anova Lucia ZVK
166 Kebiskova Monika INT
K1 5000m Ziacdky 14 9.32

373 Samkova Simona PIE
118 Minarova Ivana VIN
465 Muchova Petra 88T
K1 5000m Ziacky 13 9.34

116 MajoroSova Barbora VIN
506 Bernova Bianka NOV
336 Hudakova Andrea PIE
364 Miklikova Dominika PIE
Cl 5000m Ziaci 14 9.40

424 Strnad Jaroslav TTS
519 KomZik Juraj NOV
513 Gombarc¢ik Tomas NOV

O vV vV w Lo uwuuLvo

\e]

29:

31:

29:
29:
30:

30

30:
30:
31:

38:
40:

43

:06.

:10.

:14.

:16.

:17.

:24.

:25.

:28.

:47.

:53.

:54.

:01.

:15.

:19.
:24.
:25.
:30.
:42.
144 .
:45.

:48.
:49.
:08.

21.

39.

25.
57.
18.

:49.
51.
53.
16.

20.
30.
:43.

91

53

98

74

89

16

14

66

06

98

26

23

51

03
41
56
07
81
68
06

47
07
84

73

32

79
87
25

01
42
95
69

66
06
51

-6 -

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

10
11
12
13
14

0 J o Ul

273
272
664
665
152
135
375
372
638
639
343
379
231
250
271
218
105
104
663
662
263
290
253
289

269
642
239
134
197
358
232

381
235
236

208
211

516
133

279
139
204
376

326
533

Toéth FrantiSek
Téth Alexander
Szabdé Csaba
Csombo Baléasz
Tesarcik Roman
GasSparik Pavol
Strba Adam
Samko Simon
Orisek Péter
Kerekes Krisgztian
Janc¢a Mario
Vida Daniel
Gacsal Akos
Malik Zdenko
Tarics Tomas
Bachorec Arnold
Olejnik Michal
Hluch Matej
Stehlik Péter
Varga Péter
Rafael Jeffrey
Kisvincze Zoltéan
Meisel Martin
Hromadka Ivan

Szabdova Gabika
Sobs Martina
Jalgovska Slavka
Galmisova Lucia
Nagyova Kitty
Maxianova Lucia
Gacsalova Kinga

Vidova Katarina
Holderikova Rebecca
Horvathova Katarina

Mintchev Kati
Némethova Aniko

Hrinova Maria
Galmi8ova Dominika

VarosSova Gabriela
Kuncova Ivana
Téthova Kristina
Strbova Dominika

Boba Peter
Zatko Michal

KOM
HST
KOM
DUN
SaM
PIE
KOM

PIE
KOM
KOM

NOV
DUN

KOM
DUN

SAM
PIE

PIE
NOV

10:

10:

11:

11:

12:

10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:

:21.

:23.

:30.

:31.

:31.

:35.

:50.

05.

31.

05.

08.

45.

00.
08.
21.
34.
51.
54.
22.

55

31

29

28

66

12

94

71

42

86

99

11

66
68
26
66
96
87
55

10:41.52
12:20.17
not end

43:

32:
39:

34:
41:
46:
52:

41.

27.
36.

51.
16.
50.
04.

59

32
62

17
37
42
93

51:52.10
not end
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Vel'ka cena Komarna, 46. rocnik — Komarno, Vah 12. — 13. 6. 2004

K2 5000m Zci 13+14

523
501
146
149
634
635
362
337
224
228
241
266

Mico Miro
Baranek Juraj
Sedlacek Miroslav
Stefanov Stefan
Nandorfi Gabor
Balog Janos
Mikle8 Marek
Husak Lukéas
Csicso Tomas
Désza Michal
Kecskés Juraj
Sarvas Martin

K1 5000m Ziaci 14

191
252
202
243
62

Jakubik Gabriel
Matko Lukas
Toth Zoltan
Knirs Maté
Bene$ Roman

K1 5000m Ziaci 13

633
286
605
534
328
382
515
261
25

606

K1 5000m ml.

505
630
244
612
363
283
632
461
560

K1 5000m ml.

354
110
429
229
168
341

Cl 5000m ml.

503
474
124
120

K2 5000m ml.

281
223
192
162
245
284

K1 5000m st.

331
459
172
471

Kun Tamas
Petru§ Michal
Koszegi Maté
Zatko Miroslav
Cupka Matej
Zvoncek Gabriel
Homola Lukéasg
Pikor Peter
Becka Ondrej
Szabd Péter

dci

Berio Lubomir
Németh Balasz
Kocsi Gabriel
Kiss Gyozo

Mikles Milo$g
Szabd Tibor

Winkler Maté
Liptak Jakub
Chrenko Matej

dky
Kunikova Veronika
BandZzakova Maria
Vachova Petra
Dubranova Sandra

10.

10.

10.

11.

11.

MeszaroSova Katarina

Jamrichova Adriana

dci
Benko Jakub
Likavcan Lukasg
Margal Gabriel
Poliak Peter

dci
Viszlay Boris
Csépy Toméas
Kirchner Peter
Divinec Andrej
Krajc¢ir Martin
Slanc¢ik Peter

dky
Doubravova Lenka
Kovacikova Martina
Sidlikova Martina
Sinkova Eva

11.

11.

11.

20

NOV
NOV
DUN
DUN
HST
HST
ZVK
PIE
KOM
KOM
KOM
KOM

22

9. \Y
KOM
SaM
KOM

SKPp

24

HST
KOM
MTK
NOV
PIE
PIE
NOV
KOM
TAT
MTK

00

NOV
HST
KOM
MTK
ZVK
KOM
HST
88T
ZVK

02

PIE
VIN
TTS
KOM
INT
PIE

04

NOV
88T
VIN
VIN

40

KOM
KOM
SaM
INT
KOM

KOM

42

PIE
88T
INT
88T

25:

25

25

25:

26:

28:

26:
27:
27:
29:
30:

27:

28

28:
29:
29:
30:

30
30
30

31:

25:
25:
25:
25:
26:
26:
26:
27:
27:

28:
29:
29:
142
29:
29:

29

29:
31:
31:
31:

23

23:

24 :

28:
28:
28:
28:

01.

:46.

:48.

50.

24.

11.

38.
29.
35.
25.
57.

08.
:42.
53.
03.
54.
32.
:47.
:48.
:59.
07.

30.
31.
32.
35.
32.
35.
36.
05.
27.

39.
02.
17.
.26
54.
57.

52.
05.
10.
16.

:49.

54.

24.

09.
10.
16.
16.

85

72

75

18

29

23

17
58
56
03
03

42
95
60
27
62
63
13
51
05
07

22
42
58
43
89
80
73
18
59

75
60
16

29
09

56
78
17
33

12

94

00

97
85
01
45

-7 -

10

11

0 0 J o0

11
12
13
14
15
16
17
18
19

10
11
12
13
14
15
16
17
18

10
11

o J o0 U

o

300
298
42

41

659
660
650
653
651
652

631
337
84
65

522
436
380
413
196
256
16

28

378

531
63
13
240
527
88
144
12
246

361
265
335
329
150

355
504
377
72

286
237
29
32
200
195

462
532
93

Kral Radim
Fischer Tomas
Kadnar Roman
Krutil Marcel
Balogh Zoltéan
Uveges Csongor
Nyiro Péter
Barth Adam
Ozsvath Norbert
Ovari Laszlé

Gyuszi David
Husdk Lukas
Mrva Ondrej
Cabadaj Michal

Matousek Michal
Sadecky Jakub
Vida Juraj
Kluc¢ar Andrej
Nagy Matyas
Novéak Andréas
Pé6cs Igor

Fabry Filip
TomesSek Matej

Sykora Matej
Bobek Martin
Pavlik Simon
Kajan Peter
Ondrejka Samuel
Pistek Miroslav
Podolsky Jakub
Pavlik MataGs
Krajc¢ir Tomas

Michelova Dominika
Riszdorferova Ida
Hudékova Alena
Cupkova Katarina
Takats Natéalia

Lehuta Lubo$§
Benko Jozef
Supa Martin
Janik Peter

Petru§ Michal
Hrabovsky Pavol
Fingerland Jakub
Kurthy Denis
Téth Kristian
Nagy Gébor

Liptékova Zdena
Sykorova Lenka
Srnékova Dominika

HST
PIE
SKp
Skp

NOV
TTS
PIE
TTS
Sam
KOM
UKB
TAT
PIE

NOV
Skp
UKB
KOM
NOV
Skp
DUN
UKB
KOM

PIE
KOM
PIE
PIE
DUN

PIE
NOV
PIE
Skp

KOM
KOM
TAT
TAT
SaM
Sam

88T
NOV
SKp

28:

28:

29:

29:

30:

31:
32:
33:
37:

31:
31:
32:
32:
32:
32:
33:
35:
36:

28:
28:
28:
29:
30:
30:
30:
31:
31:

31:
31:
31:
32:
38:

31:
33:
34:
36:

24

26:

26:

29:
29:
29:

34.

45.

36.

41.

30.

16.
58.
44 .
02.

11.
14.
05.
1l6.
37.
43.
26.
13.
30.

25.
47.
51.
54.
18.
25.
30.
05.
35.

12.
27.
51.
13.
07.

24.
08.
48.
.31

42

57.

00.

01.

16.
.16
37.

21

90

83

09

20

74

36
52
06
56

52
60
18
88
59
08
86
85
75

65
12
30
85
68
17
33
70
20

45
17
50
36
03

24
65
28

67

50

22

60

52
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Vel'ka cena Komarna, 46. rocnik — Komarno, Vah 12. — 13. 6. 2004

Cl 5000m st. dci 11.44
502 Bene$ Martin NOV
369 Rusndk Matej PIE
278 Varo$ Marian KOM
569 Marcinek Tomasg ZVK
406 DuSicka Michal TTS
119 Oremus Matej VIN

K2 5000m st. dci 12.20
216 Ambris Alexander KOM
217 Ambrias Attila KOM
37 Fingerland Marek TAT
35 Predajniansky Matej TAT

K1 5000m st. dci 12.22
111 Danko Juraj VIN
346 KacCic Matej PIE
469 Slovak Tomas 88T
261 Pikor Peter KOM
626 Gyimesi Gergo HST
470 Szabd Peter 88T

K1 200m Zeny

Kmetova Ivana NOV

Kohlova Martina SKp
Cl 200m muZi

Grassl Anton SKp

Ostrc¢il Marian DUK
K1 200m muZi

Wiebauer Andrej SKpP

Riszdorfer Richard SKp

28:
28:

28

29:
30:
30:

23:

24

25:
25:
25:
25:
25:
26:

Orange slovensky pohar klubov:

XA B LD —

K&K klub Koméarno

TJ Sikava Piestany

KRK DAK Kiaba Novaky
KRK Vinohrady Bratislava

Sportovy klub policie Bratislava

TJ Slavia Sportova Skola Tren¢in

Kajak canoe klub Samorin
KK TTS Trencin
ASK Inter Bratislava

Klub rychlostnej kanoistiky Zvolen

VK Dunajcik Bratislava
Slavia UK Bratislava
VK Tatran Karlova Ves
TJ Dunaj Starovo

ASK Dukla Trenéin

00.
01.
:41.
08.
19.
32.

17.

24.

14.
15.
.58
22.
36.
20.

17

76
69
24
70
39
02

75

32

17
27

52
09
47

-8-

KOM
PIE
NOV
VIN
SKP
SST
SAM
TTS
INT
ZVK
DUN
UKB
TAT
STU
DUK

10
11
12

367 Patek Zdenl k

112 DZzongov Marin

410 Jantula Peter

123 V1¢ak Martin

366 Ondreicka Patrik

517 Chlapik Tomas

409 Charvat Andrej

422 Pleva Matus

619 Kerék Laszld

621 Beszeda Balint

507 Bielik Martin

142 Misik Matej

383 Zvoncek Radovan

622 Borbély Richard
Kvetakova Lucia
Bobkova Jana
Hagara Lubomir
GaSparik Milos
Riszdorfer Michal
Vlcek Erik

266,5

244

227,5

119

108,5

85

83

56

55,5

36,5

32,5

27.5

25

11

11

PIE
VIN
TTS
VIN
PIE
NOV

TTS
TTS

MTK
MTK
NOV
DUN
PIE
MTK

30:
31:
31:
31:
32:
36:

24

26:
26:

27

27 :
27:
27 :

40.
11.
15.
.90
10.
47.

40

57

25.
26.
:02.
13.
55.
57.

65
13
47

47
00

.00

52
73
54
58
22
80



